
 

Language consultations: electronic database

http://www.valodaskonsultacijas.lv/en/questions/649

Question Vai latviešu literārajā valodā var teikt ieguldījums natūrā?

Answer Stilistiski šāds izteiksmes veids nav veiksmīgs un atbalstāms.

Taču šāda izteiksme kļūst arvien ierastāka, piemēram: „Ieguldījums
natūrā var būt iekārtu vai materiālu piešķīrums, izpētes vai profesionāla
rakstura darbības vai neapmaksāts brīvprātīgais darbs, kuru vērtību ir
iespējams novērtēt, izmērīt un auditēt”. Arī vārdnīcā viena no vārda
natūra nozīmēm ir ‘priekšmeti, lietas, produkcija, ko naudas vietā
izmanto par maksāšanas līdzekli, piemēram, saņemt algu natūrā’.

Sources Ilustrētā svešvārdu vārdnīca. Sast. I. Andersone u. c. Rīga : Avots, 2005, 498. lpp.

© Latviešu valodas aģentūra, 2017 01.05.2025 16:05

http://www.valodaskonsultacijas.lv/en/questions/649

